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CaixaBank, S.A.  Carrer Pintor Sorolla, 2-4, 46002-València, NIF A08663619 

Inscrita en el Registro Mercantil de Valencia, tomo 10370, folio 1, hoja número V-178351, inscripción 2ª

Simulación de préstamo
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Importes y T.A.E

Capital entregado: 70000.00¤

Cuota (importe a pagar): 667.88¤

T.A.E.: 2.835%

Facturación

Oferta / Solicitud: Préstamo Estrella

Fecha constitución: 16-02-2021

Vencimientos de amortización: 120 Períodos

Vencimientos de carencia: 0 Períodos

Liquidación: Canon frances (por vencido)

Periodicidad: Mensual

Día de facturación: Facturacion en el dia 1 de cada mes

Períodos reales o naturales: Calculo por periodos reales

Base de los intereses: Calculo por a/o natural de 365 dias

Intereses

Tipo de interés: Interes fijo

Interés de salida: 2.750%

Intereses del primer año: 1916.23¤

Total de intereses: 10213.84¤

Comisiones y otros gastos

Comisión de apertura: 175.00¤

Comisión de estudio: 0.00¤

Cuadro de amortización

Vencimiento Fecha facturación Total recibo Intereses Amortización Capital pendiente

1 01-03-2021 68.56¤ 68.56¤ 0.00¤ 70000.00¤

2 01-04-2021 667.88¤ 160.42¤ 507.46¤ 69492.54¤

3 01-05-2021 667.88¤ 159.25¤ 508.63¤ 68983.91¤

4 01-06-2021 667.88¤ 158.09¤ 509.79¤ 68474.12¤

5 01-07-2021 667.88¤ 156.92¤ 510.96¤ 67963.16¤

6 01-08-2021 667.88¤ 155.75¤ 512.13¤ 67451.03¤

7 01-09-2021 667.88¤ 154.58¤ 513.30¤ 66937.73¤

8 01-10-2021 667.88¤ 153.40¤ 514.48¤ 66423.25¤

9 01-11-2021 667.88¤ 152.22¤ 515.66¤ 65907.59¤

10 01-12-2021 667.88¤ 151.04¤ 516.84¤ 65390.75¤

11 01-01-2022 667.88¤ 149.85¤ 518.03¤ 64872.72¤

12 01-02-2022 667.88¤ 148.67¤ 519.21¤ 64353.51¤

13 01-03-2022 667.88¤ 147.48¤ 520.40¤ 63833.11¤

14 01-04-2022 667.88¤ 146.28¤ 521.60¤ 63311.51¤

15 01-05-2022 667.88¤ 145.09¤ 522.79¤ 62788.72¤

16 01-06-2022 667.88¤ 143.89¤ 523.99¤ 62264.73¤

17 01-07-2022 667.88¤ 142.69¤ 525.19¤ 61739.54¤

18 01-08-2022 667.88¤ 141.49¤ 526.39¤ 61213.15¤
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Vencimiento Fecha facturación Total recibo Intereses Amortización Capital pendiente

19 01-09-2022 667.88¤ 140.28¤ 527.60¤ 60685.55¤

20 01-10-2022 667.88¤ 139.07¤ 528.81¤ 60156.74¤

21 01-11-2022 667.88¤ 137.86¤ 530.02¤ 59626.72¤

22 01-12-2022 667.88¤ 136.64¤ 531.24¤ 59095.48¤

23 01-01-2023 667.88¤ 135.43¤ 532.45¤ 58563.03¤

24 01-02-2023 667.88¤ 134.21¤ 533.67¤ 58029.36¤

25 01-03-2023 667.88¤ 132.98¤ 534.90¤ 57494.46¤

26 01-04-2023 667.88¤ 131.76¤ 536.12¤ 56958.34¤

27 01-05-2023 667.88¤ 130.53¤ 537.35¤ 56420.99¤

28 01-06-2023 667.88¤ 129.30¤ 538.58¤ 55882.41¤

29 01-07-2023 667.88¤ 128.06¤ 539.82¤ 55342.59¤

30 01-08-2023 667.88¤ 126.83¤ 541.05¤ 54801.54¤

31 01-09-2023 667.88¤ 125.59¤ 542.29¤ 54259.25¤

32 01-10-2023 667.88¤ 124.34¤ 543.54¤ 53715.71¤

33 01-11-2023 667.88¤ 123.10¤ 544.78¤ 53170.93¤

34 01-12-2023 667.88¤ 121.85¤ 546.03¤ 52624.90¤

35 01-01-2024 667.88¤ 120.60¤ 547.28¤ 52077.62¤

36 01-02-2024 667.88¤ 119.34¤ 548.54¤ 51529.08¤

37 01-03-2024 667.88¤ 118.09¤ 549.79¤ 50979.29¤

38 01-04-2024 667.88¤ 116.83¤ 551.05¤ 50428.24¤

39 01-05-2024 667.88¤ 115.56¤ 552.32¤ 49875.92¤

40 01-06-2024 667.88¤ 114.30¤ 553.58¤ 49322.34¤

41 01-07-2024 667.88¤ 113.03¤ 554.85¤ 48767.49¤

42 01-08-2024 667.88¤ 111.76¤ 556.12¤ 48211.37¤

43 01-09-2024 667.88¤ 110.48¤ 557.40¤ 47653.97¤

44 01-10-2024 667.88¤ 109.21¤ 558.67¤ 47095.30¤

45 01-11-2024 667.88¤ 107.93¤ 559.95¤ 46535.35¤

46 01-12-2024 667.88¤ 106.64¤ 561.24¤ 45974.11¤

47 01-01-2025 667.88¤ 105.36¤ 562.52¤ 45411.59¤

48 01-02-2025 667.88¤ 104.07¤ 563.81¤ 44847.78¤

49 01-03-2025 667.88¤ 102.78¤ 565.10¤ 44282.68¤

50 01-04-2025 667.88¤ 101.48¤ 566.40¤ 43716.28¤

51 01-05-2025 667.88¤ 100.18¤ 567.70¤ 43148.58¤

52 01-06-2025 667.88¤ 98.88¤ 569.00¤ 42579.58¤

53 01-07-2025 667.88¤ 97.58¤ 570.30¤ 42009.28¤

54 01-08-2025 667.88¤ 96.27¤ 571.61¤ 41437.67¤

55 01-09-2025 667.87¤ 94.96¤ 572.91¤ 40864.76¤

56 01-10-2025 667.87¤ 93.65¤ 574.22¤ 40290.54¤

57 01-11-2025 667.88¤ 92.33¤ 575.55¤ 39714.99¤

58 01-12-2025 667.87¤ 91.01¤ 576.86¤ 39138.13¤

59 01-01-2026 667.87¤ 89.69¤ 578.18¤ 38559.95¤

60 01-02-2026 667.88¤ 88.37¤ 579.51¤ 37980.44¤

61 01-03-2026 667.88¤ 87.04¤ 580.84¤ 37399.60¤

62 01-04-2026 667.87¤ 85.71¤ 582.16¤ 36817.44¤

63 01-05-2026 667.88¤ 84.37¤ 583.51¤ 36233.93¤
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Vencimiento Fecha facturación Total recibo Intereses Amortización Capital pendiente

64 01-06-2026 667.87¤ 83.04¤ 584.83¤ 35649.10¤

65 01-07-2026 667.88¤ 81.70¤ 586.18¤ 35062.92¤

66 01-08-2026 667.88¤ 80.35¤ 587.53¤ 34475.39¤

67 01-09-2026 667.87¤ 79.01¤ 588.86¤ 33886.53¤

68 01-10-2026 667.88¤ 77.66¤ 590.22¤ 33296.31¤

69 01-11-2026 667.88¤ 76.30¤ 591.58¤ 32704.73¤

70 01-12-2026 667.87¤ 74.95¤ 592.92¤ 32111.81¤

71 01-01-2027 667.88¤ 73.59¤ 594.29¤ 31517.52¤

72 01-02-2027 667.87¤ 72.23¤ 595.64¤ 30921.88¤

73 01-03-2027 667.88¤ 70.86¤ 597.02¤ 30324.86¤

74 01-04-2027 667.87¤ 69.49¤ 598.38¤ 29726.48¤

75 01-05-2027 667.87¤ 68.12¤ 599.75¤ 29126.73¤

76 01-06-2027 667.88¤ 66.75¤ 601.13¤ 28525.60¤

77 01-07-2027 667.87¤ 65.37¤ 602.50¤ 27923.10¤

78 01-08-2027 667.88¤ 63.99¤ 603.89¤ 27319.21¤

79 01-09-2027 667.87¤ 62.61¤ 605.26¤ 26713.95¤

80 01-10-2027 667.88¤ 61.22¤ 606.66¤ 26107.29¤

81 01-11-2027 667.87¤ 59.83¤ 608.04¤ 25499.25¤

82 01-12-2027 667.88¤ 58.44¤ 609.44¤ 24889.81¤

83 01-01-2028 667.88¤ 57.04¤ 610.84¤ 24278.97¤

84 01-02-2028 667.87¤ 55.64¤ 612.23¤ 23666.74¤

85 01-03-2028 667.88¤ 54.24¤ 613.64¤ 23053.10¤

86 01-04-2028 667.88¤ 52.83¤ 615.05¤ 22438.05¤

87 01-05-2028 667.87¤ 51.42¤ 616.45¤ 21821.60¤

88 01-06-2028 667.88¤ 50.01¤ 617.87¤ 21203.73¤

89 01-07-2028 667.88¤ 48.59¤ 619.29¤ 20584.44¤

90 01-08-2028 667.87¤ 47.17¤ 620.70¤ 19963.74¤

91 01-09-2028 667.87¤ 45.75¤ 622.12¤ 19341.62¤

92 01-10-2028 667.88¤ 44.32¤ 623.56¤ 18718.06¤

93 01-11-2028 667.87¤ 42.90¤ 624.97¤ 18093.09¤

94 01-12-2028 667.88¤ 41.46¤ 626.42¤ 17466.67¤

95 01-01-2029 667.87¤ 40.03¤ 627.84¤ 16838.83¤

96 01-02-2029 667.87¤ 38.59¤ 629.28¤ 16209.55¤

97 01-03-2029 667.88¤ 37.15¤ 630.73¤ 15578.82¤

98 01-04-2029 667.88¤ 35.70¤ 632.18¤ 14946.64¤

99 01-05-2029 667.87¤ 34.25¤ 633.62¤ 14313.02¤

100 01-06-2029 667.87¤ 32.80¤ 635.07¤ 13677.95¤

101 01-07-2029 667.88¤ 31.35¤ 636.53¤ 13041.42¤

102 01-08-2029 667.88¤ 29.89¤ 637.99¤ 12403.43¤

103 01-09-2029 667.88¤ 28.42¤ 639.46¤ 11763.97¤

104 01-10-2029 667.87¤ 26.96¤ 640.91¤ 11123.06¤

105 01-11-2029 667.87¤ 25.49¤ 642.38¤ 10480.68¤

106 01-12-2029 667.88¤ 24.02¤ 643.86¤ 9836.82¤

107 01-01-2030 667.87¤ 22.54¤ 645.33¤ 9191.49¤

108 01-02-2030 667.88¤ 21.06¤ 646.82¤ 8544.67¤
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Las condiciones contenidas en estas páginas no tienen la consideración de información previa al contrato a la que se refiere la Ley 16/2011, de 24 de junio, de Contratos de Crédito al Consumo,  

ni la información precontractual regulada en la Orden Ministerial EHA/2899/2011, de 28 de octubre, de transparencia y protección del cliente de servicios bancarios, constituyendo únicamente  

una simulación de carácter meramente orientativo. Estas condiciones no constituyen una oferta al público para la conclusión de operaciones en los términos que resulten de éstas, y no son, por  

tanto, vinculantes para CaixaBank, S.A. ni para ninguna de las empresas cuyos productos y/o servicios se pudieran relacionar en la simulación. En caso de estar interesado en la suscripción de un  

contrato de crédito, CaixaBank facilitará al solicitante, si tiene la condición de consumidor, la información normalizada europea sobre el crédito al consumo a la que se refiere la Ley 16/2011, de  

24 de junio, de Contratos de Crédito al Consumo.

Vencimiento Fecha facturación Total recibo Intereses Amortización Capital pendiente

109 01-03-2030 667.87¤ 19.58¤ 648.29¤ 7896.38¤

110 01-04-2030 667.87¤ 18.10¤ 649.77¤ 7246.61¤

111 01-05-2030 667.88¤ 16.61¤ 651.27¤ 6595.34¤

112 01-06-2030 667.88¤ 15.11¤ 652.77¤ 5942.57¤

113 01-07-2030 667.87¤ 13.62¤ 654.25¤ 5288.32¤

114 01-08-2030 667.88¤ 12.12¤ 655.76¤ 4632.56¤

115 01-09-2030 667.87¤ 10.62¤ 657.25¤ 3975.31¤

116 01-10-2030 667.88¤ 9.11¤ 658.77¤ 3316.54¤

117 01-11-2030 667.88¤ 7.60¤ 660.28¤ 2656.26¤

118 01-12-2030 667.87¤ 6.09¤ 661.78¤ 1994.48¤

119 01-01-2031 667.88¤ 4.57¤ 663.31¤ 1331.17¤

120 01-02-2031 667.87¤ 3.05¤ 664.82¤ 666.35¤

121 01-03-2031 667.88¤ 1.53¤ 666.35¤ 0.00¤

Total: 80213.84¤ 10213.84¤ 70000.00¤


